PL: 9033653-6TCI

la3pbIH gapra

XYHUN He6L, XSHaNT WWHXWIT33, YHANrag, 4071004

AnbGaH Tywaan

aXun XxapuyucaH M3pPraKuntaH

HuntniiH GneninH Tammnp, cnopT XxapuyLcaH

MapraxunTaH

Llaxvm M3gaannuiiH caHriMiH acyygan xapuyucaH

M3PraXXmnTaH

BonenbonbiH gacramkyynard

CarcaH 6emberninH gacramkyynary

Hartnan 6ogory

ApxuB, BMUUT X3par, HApaB

Apra 3yinu
Knxyyp
HKxkyyp
Kuxkyyp
Ynnunary
Ynnunard

OBor H3ap

A.OTroHbaaTtap

T.OHx-OpunoH

C.UonmoH

b.baTTyBLWWH

[.Bonop-OpasHa
O.BysiHTorTox
Bb.MeHx6asp
[.OTroHcansaHra
©.3aHabasap
C.NyscaHgopx
H.Oopx6at
O.XaraHbaaTap
Ll.Mangapmaa
T.Bonop-3pasHa

Xon6oo 6apux

89694069
89044704

99598380

85505168

85657474
91010766
88644677
88042194
89989880
99825631
88522589
89863031
86760430
88520128

AYHOrOBb AUMINH BUEUH TAMWP, CMTOPTbLIH FA3PbLIH
AJNNIBAH XAAMYObIH YTACHbBI XXAICAANT

YTAC: 70592394

Laxum xasr

Otgonbaatar8969@gmail.com
Togtokhburenenkhorchlon@gmail.com

Tsolmon0206@gmail.com

battuvshinbayanmunkh@gmail.com

Bolor.D@gmail.com

Togtoh.5028230812@gmail.com
B.muugii1216@gmail.com

Selengeesely@gmail.com
Zaanaa.Btsg@gmail.com

Luwsandorj.btsg@gmail.com

Dorjbat.btsg@gmail.com
Hatanosor84@gmail.com

Maidarmaa.btsg@gmail.com
Tumurochirbolorerdene98@gmail.com



